
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Buerarema

quinta-feira, 8 de agosto de 2019 Ano VII - Edição nº 00605 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Buerarema publica

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

10123AB2B3DFAEB5E07F1DB5FE351B6C



quinta-feira, 8 de agosto de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00605 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Buerarema

SUMÁRIO
• SEGUNDA RETIFICAÇÃO AO EXTRATO DOS CONTRATOS VINCULADOS AO PREGÃO PRESENCIAL 035/2019 - SRP

• CANCELAMENTO DO PREGÃO PRESENCIAL 048/2019 – SRP

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

10123AB2B3DFAEB5E07F1DB5FE351B6C



quinta-feira, 8 de agosto de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00605 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Buerarema
Contrato

 

 

RETIFICAÇÃO DA PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DOS CONTRATOS VINCULADOS AO PREGÃO 

PRESENCIAL Nº 035/2019 – SRP  

A Prefeitura Municipal de Buerarema – Bahia torna público, para conhecimento de todos, a 

RETIFICAÇÃO da publicação do Extrato dos Contratos Vinculados ao Pregão Presencial nº 035/2019 – 

SRP, que foi publicado na edição nº 00588 do dia 05 de Julho de 2019, no Diário Oficial do Município 

(www.ipmbrasil.org.br). 

ONDE LÊ-SE: 

Contratação de pessoa jurídica ou física para prestação de serviços de transporte de alunos da rede 

municipal de ensino. 

LEIA-SE: 

Contratação de pessoa jurídica ou física para prestação de serviços de transporte de alunos/professores 

da rede municipal de ensino. 

 

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

56C868269C00FBBF8BDF37C8EE330BAA

quinta-feira, 8 de agosto de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00605 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Buerarema



quinta-feira, 8 de agosto de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00605 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Buerarema
Pregão Presencial

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA - BAHIA 

CNPJ Nº 13.721.188/0001-09 

 

CANCELAMENTO DO PREGÃO PRESENCIAL 048/2019 – SRP   

A Prefeitura Municipal de Buerarema – Bahia, em acordo com a Lei nº 8.666/93 e 10.520/02, torna 

público que a licitação na modalidade Pregão Presencial nº 048/2019 – SRP, cujo objeto é a aquisição de 

equipamentos e material permanente para serem utilizados no Consultório Odontológico do USF 

Buerarema, via emenda parlamentar nº 30910007 do Ministério da Saúde, que seria realizada no dia 

13.08.2019 às 10:00hs, na Sala de Licitações da Prefeitura Municipal de Buerarema, localizado na 

Avenida Góes Calmon, nº 591 - Centro, foi CANCELADA,  para que sejam feitos ajustes na Planilha de 

Preços referente as especificações dos objetos a serem licitados. Posteriormente um novo certame será 

marcado. Aline Nogueira Lima Alves – Pregoeira. Buerarema 08/02/2019 

 

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

10123AB2B3DFAEB5E07F1DB5FE351B6C


		2019-08-08T16:02:06-0300




